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IODICA Naturalny koncentrat jodu spray 50 ml
 

Cena: 34,39 PLN

Opis słownikowy

Producent SEMO POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisJod to pierwiastek niezbędny do prawidłowego funkcjonowania ludzkiego organizmu. Jest potrzebny do produkcji T3 i T4, które
wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Mają również wpływ na odpowiednią pracę serca, mięśni, mózgu oraz
nerek. Dodatkowo bierze udział w procesach komórkowych, takich jak oddychanie oraz wytwarzanie energii oraz wpływa na zachowanie
właściwej temperatury ciała. Nadmiar, a szczególnie niedobór jodu w organizmie jest bardzo niebezpieczny i przyczynia się do wielu
zaburzeń.Koncentrat jodu IODICA jest suplementem diety w formie płynnej, który zapewnia w 100% dzienne zapotrzebowanie
organizmu na jod. Został stworzony przez siły natury, pochodzące z prehistorycznych mórz, ponad kilkadziesiąt milionów lat temu. Ta
stworzona w naturalny sposób formuła wody z jodem jest wysoce wchłanialna, co zapobiega przedawkowaniu. Jeśli wypijemy jej zbyt
dużo, nadmiar zostanie usunięty z naszego organizmu wraz z moczem.Koncentrat jodu IODICA zamknięty jest w szklanej butelce
posiadającej atomizer. Ta forma jest bardzo wygodna, gdyż możemy utrzymywać dawkę koncentratu dodając ją wody czy dowolnego
napoju, ale również skrapiając pożywienie. To sprawia, że możesz uczynić każdy posiłek bogatym w jod i naturalnie wysycić odgórnie
określone zapotrzebowanie na ten pierwiastek.Butelka z atomizerem ułatwia również zastosowanie koncentratu IODICA w innych
przypadkach, w których działanie jodu niesie za sobą korzyści.Naturalny koncentrat jodu IODICA SPRAY:-pozytywnie wpływa na układ
nerwowy-wspomaga pracę mózgu-wspomaga pracę tarczycy, bierze udział w wytwarzaniu T3 i T4-uczestniczy w procesach
komórkowych-pomaga utrzymać odpowiednią temperaturę ciała-wpływa korzystnie na metabolizmSposoby zastosowania:• jako
dodatek do potraw, lub wody w celu wysycenia niedoborów jodu;• na zmiany skórne, podrażnienia, oparzenia, ukąszenia, alergie
(przeciwgrzybicznie i przeciwzapalnie);• doustnie na afty, pleśniawki, schorzenia przyzębia i dziąseł, infekcje jamy ustnej i gardła.Sposób
użyciaStosować raz dziennie od 10-27 rozpyleń, w zależności od wieku.DAWKOWANIEDzienne zapotrzebowanie na jod (mcg/dobę) /
Dawka jodu (1 rozpylenie = 9,16 mcg)dzieci w wieku <5r.ż.: 90mcg / 10 rozpyleńdzieci 6-12 lat: 120mcg / 13 rozpyleńdorośli i dzieci >12
lat: 150mcg / 16 rozpyleńkobiety w ciąży i kobiety karmiące: 200mcg / 22 rozpyleniaKONCENTRAT DODAĆ DO WODY, DOWOLNEGO
NAPOJU BEZALKOHOLOWEGO (NA NIE MNIEJ NIŻ 150ML), LUB SPRYSKAĆ POSIŁEKDawkowanie zapewnia 100% dziennej
referencyjnej wartości spożycia (RWS) jodu. RWS według UR 1169/2011, ICCIDD, EHO, UNICEF.Nie należy przekraczać zalecanej
dziennej porcji.SkładWoda, składnik aktywny jod: 91,6mg/l.Opakowanie 50ml zawiera 4,58 mg jodu
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